
Wrocław, 5 października 2016 r.  

 

INFORMACJA PO OTWARCIU OFERT 

 

dot. przetarg nieograniczony na: ""Usługa ekspozycji reklamy zewnętrznej na nośnikach typu 

billboard, citylight i megaboard dla potrzeb Opery Wrocławskiej - zamówienie częściowe" - Znak 

postępowania: ZP/PN/23/2016 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2015, poz. 2164 wraz ze zm. z 2016, poz. 1020), Zamawiający informuje, iż: 

kwota, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi:  58 629,18 złotych brutto.  

 

Część 1 - 22 651,68 złotych brutto 

 

Część 2 – 23 216,25 złotych brutto 

 

Część 3- 12 761,25 złotych brutto 

 

w postępowaniu  wpłynęły następujące oferty:  

 
Część 1: Wyklejenie i ekspozycja 20 sztuk plakatów na nośnikach reklamy zewnętrznej 
typu citylight   (120 x 180 cm)   

Nazwa oferenta Cena brutto Termin płatności faktury 
 
 
AMS S.A. 
Ul. Czerska 8/10 
00-728 Warszawa 
 
 

 
 

21 156,00 

 
 

30 dni 

 

Część 2: Wyklejenie i ekspozycja 20 sztuk plakatów na nośnikach reklamy zewnętrznej 
typu  billboard (504 x 238 cm)   

Nazwa oferenta Cena brutto Termin płatności faktury 
 
 
Stroer Media Sp. z o.o. sp.k 
Ul. Belewderska 6a 
00-762 Warszawa 
 
 

 
 

20922,30 

 
 

30 dni 

 
 
Bridge Media sp. z o.o. 
Ul. F. Klimczaka 5/52 
02-797 Warszawa 
 
 

 
 
 

33 948,00 

 
 
 

30 dni 



 
 
 
AMS S.A. 
Ul. Czerska 8/10 
00-728 Warszawa 
 
 

 
 

24206,40 

 
 

30 dni 

 

Część 3: Wyklejenie i ekspozycja 5 sztuk plakatów na nośnikach reklamy zewnętrznej 
typu megaboard (3 x 6 m)  

 

Nazwa oferenta Cena brutto Termin płatności faktury 
 
 
Bridge Media sp. z o.o. 
Ul. F. Klimczaka 5/52 
02-797 Warszawa 
 
 
 

 
 
 

17 835,00 

 
 
 

30 dni 

 
 
AMS S.A. 
Ul. Czerska 8/10 
00-728 Warszawa 
 
 

 
 

14 101,95 

 
 

30 dni 

 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina iż, na podstawie art. 24 ust 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 wraz ze zm. z 2016, poz. 1020), 

Wykonawca zobowiązany jest do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej   ( wzór oświadczenia : Załącznik nr 6 do SIWZ). 

 

Kazimierz Budzanowski 

Pełnomocnik Dyrektora 

Opery Wrocławskiej  

 


